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Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:40,00   2013: 01:34,00   2012: 01:22,00   2011: 01:18,00   2010: 01:14,00   2009: 01:12,00   2008: 01:10,00   2007: 01:08,50
2006 und älter: 01:06,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Leon Putina 2014 SG Dortmund 01:16,15 271
2. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 01:24,23 200
3. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,07 194

disqualifiziert
David Joel Angermaier 2014 SG Ruhr

Der Sportler hat bei der 50m Wende nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:29

abgemeldet
Julius Göllner 2014 SV Blau-Weiß Bochum
Louis Hilke 2014 SG Lünen
Matz Haushalter 2014 SG Lünen
Nico Demes 2014 SG Ruhr

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,27 193
2. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 01:25,61 190
3. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 01:27,42 179

disqualifiziert
Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel

Der Sportler hat die 3. Teilstrecke in Bauchlage begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:23

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:19,27 240
2. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 01:19,46 238
3. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 01:19,91 234

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:07,60 387
2. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:13,28 304
3. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 01:13,46 301

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,65 422
2. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:06,39 408
3. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:07,85 383
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noch Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:10,27 344
5. Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen 01:11,27 330

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 01:07,21 394
2. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:11,37 329
3. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 01:11,59 326

abgemeldet
Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:10,95 335

abgemeldet
Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:02,38 493
2. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:06,39 408

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:02,38 493
2. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,62 443
3. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,65 422
3. Sebastian Grob 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:05,65 422
5. Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel 01:06,02 415 EnM
6. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:06,39 408
6. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:06,39 408
8. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 01:07,21 394
9. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:07,60 387
10. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:07,85 383
11. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:10,27 344
12. Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:10,95 335
13. Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen 01:11,27 330
14. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:11,37 329
15. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 01:11,59 326
16. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:13,28 304
17. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 01:13,46 301
18. Leon Putina 2014 SG Dortmund 01:16,15 271
19. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:19,27 240
20. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 01:19,46 238
21. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 01:19,91 234
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noch Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 01:24,23 200
23. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,07 194
24. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,27 193
25. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 01:25,61 190
26. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 01:27,42 179
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